UBND HUYỆN TAM NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG NỘI VỤ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-PNV Tam Nông, ngày       tháng 02 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc nhận Quyết định tuyển dụng viên chức

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 518/QĐ-UBND-HC ngày 29 tháng 12 năm 2021 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông về việc công nhận kết quả xét tuyển

dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2021;

Hiện Ủy ban nhân dân huyện đã ban hành Quyết định tuyển dụng đối với

các thí sinh trúng tuyển kỳ xét tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo

huyện Tam Nông năm 2021. Phòng Nội vụ thông báo như sau:

1. Các thí sinh trúng tuyển kỳ tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào

tạo huyện Tam Nông năm 2021 đến Phòng Nội vụ nhận Quyết định tuyển dụng

trong thời gian từ ngày 16/02/2022 đến hết ngày 18/02/2022.

 2. Sau khi nhận Quyết định tuyển dụng, người được tuyển dụng đến đơn

vị (nơi đăng ký dự tuyển) nộp Quyết định tuyển dụng và ký hợp đồng làm việc

xác định thời hạn lần đầu với người đứng đầu đơn vị và nhận việc chậm nhất ngày

28 tháng 02 năm 2022.

Phòng Nội vụ thông báo đến các đơn vị và thí sinh biết để thực

hiện./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (b/c);

- Phòng GD&ĐT;

- Các đơn vị Trường học thuộc huyện;

- Thí sinh trúng tuyển (theo Quyết định

số 518/QĐ-UBND-HC);

- Lãnh đạo PNV;

- Cổng TTĐT: pgdtamnong.edu.vn;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Sang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-15T08:56:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Sang<nvsang.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-02-15T09:04:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phòng Nội vụ<pnv.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-02-15T09:04:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phòng Nội vụ<pnv.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-02-15T09:04:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phòng Nội vụ<pnv.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!